IWAsEco CÔNG TY CỎ PHÂN ĐẦU TƯ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Aẽề VÀ XÂY DỤNG CẤP THOÁT NƯỚC Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc
----------------------- --

ISC) 9()()1 - 2015 Số: pẵ/ili /NQ-HĐQT Tp. Hồ Chí Ml`l”ll7, Hgàyv' Ả/Í tháng 3 Hăn? 2021

W) O
NGHỊ QUYẾT

I/.v TỈ1(I_}' đôi tI1ơ"i gian tô chú'c ĐH và bô sung nội dung cI1u'Ơng trìnlĩ ĐHĐCĐ
tlzu'ớng niên 2021

HỘI ĐỒỤG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỘ PHẢN ĐẦU TƯ VÀ XAY DỤNG CAP THOÁT NƯƠC (WASEC0)
- Căn cú' Điều lệ Tổ Chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Đầu tư Và xây dựng cấp

thoát nu`ỚC (WASECO);
- Căn CÚ' Quy chể nội bộ về quản trị Công ty bạn hành kèln theo Nghị quyết Số 01/NQ-

ĐHĐCÌJ ngày 29/6/2018 của ĐHĐCĐ Công ty CP Đầu tư Và Xây dựng Cấp thoát nước;
- Căn cú~ Thông tư 116/TT-BTC ngày 31/12/2020 của Bộ Tài chính hưóng dẫn Inột số

điều \7ề quản trị Công ty áp dụng đối Với Công ty đại Chúng.
- Căn cú- Nghị quyểt ẹố 205/NQ-HĐQT ngày 21/01/2021 của Hội đồng quản trị về tổ

ChL'1`C Đại hội đồng CÔ động thường niên 2021.
- Căn Cứ tình hình thực tế tại Công ty.

QUYẾT NGHỊ
@LIM: Thay đổi thời gian tổ Chức đại hội Và bổ Sung nội dung chưong trình Đại

hội động CÔ động thường niên 2021 Công ty cô phân Đâu tư Và Xây dựng Câp thoát nước
(WASECO) như Sau:

Thời gian Đại hội đã công bố theo Nghị quyết số 205/NQ-HĐQT ngày 21/01/202]
là: 81100 ngày 23/4/2021 (Thứ Sáu).

Nay' đỗi Sang tỗ chức Đại hội đồng cỗ động thu'ò'ng niên 2021: Vào lúc 8h30
ngày 28/4/2021 (Thl'l' Tu').

Bỗ Sung các nội dung Sau đây vào chu'o'ng trình đại hội:
- Sú'a đổi, bổ Sung Điều lệ tổ chức hoạt động của Công ty;
- Sù`ạ đổi, bổ Sung Quy chể nội bộ Về quản trị Công ty;
- Thông quạ Quy chể hoạt động của HĐQT Và Quy chể hoạt động của BKS.

Điều 2: Các nội dung khác của Nghị quyết Sổ 205/NQ-HĐQT ngày 21/01/2021
không thay đổi.

Điều 3: Các ông/bà: Thànlì Viên Hội đồng quản trị, Tổng Giám đốc, Phó Tổng
Giáln đôc, Kê toán trưỎ'ng, Trưởng phòng bạn Có liên quan, Ngươi phụ trạch quan trị

I

Công ty, Thư l<ý Công ty và Nguời Công bô thông tin triển khai thực hiện Nghị quyết
nàv./. _ 0 ” ỘI ĐỘNG QUAN TRỊ

.O HU TỊCH
Novi llhận: KM gg

- Niìtl' điêu
' Ỉikc

-1JỈ3CKNN,SÓ'GDCK,TTLKCK. ` /
- lqLl'Ll. -

`
I'